EY030
1
2 = 16               4 = 25
-      = NBR
PE   = FKM
- /SDPH 2 71 1 A XFV 24DC ** *E ///
样本 EY030/SH-0/C
安全型换向阀带阀芯位置监测

先导压力
发生器
先导压力发生器的订货型号
规格：
警告：
安全阀不允许进行手动操作，安全阀上带电磁铁锁环，防止进行手动操作。不提供带橡胶保护帽的应急手动按钮（选项/WP）
忽视以下警告可能会使认证无效并存在人员伤害的风险
安全阀的安装和调试必须由专业人员操作
安全阀不可拆卸
感应式位置开关FV阀仅阀的生产商或者Atos授权的服务中心进行调试
阀的元件不可互换
安全阀工作时，不应有震动或阀芯振动存在。
警告：
主阀芯开关控制装置
以下选项可在阀工作时减少液压震动
选项 /H   = 调节主阀芯切换时间(控制从先导腔到主阀的流量)
选项 /H9 = 调节主阀芯切换时间(控制从主阀到先导腔的流量)
选项 /L9 = 先导阀P口安装带节流塞，建议先导压力高于210bar或主阀芯快速切换时
               减少液压冲击选用此选项
插件型号：
SDP*-2 为
SDP*-4 为
 /H, /H9选项
功能图(机能71)
开关控制选项举例
选项 /L 9
主
阀
先
导
阀
7
8
666, 667 669
666, 667 669
666
667
24  AC 或 DC
110 AC 或 DC
220 AC 或 DC
669
110/50 AC
110/60 AC
230/50 AC
230/60 AC
28.5
30
42
27
27 30
39.5
42
.5
29
29
SDHE
SDPHE
12 DC 12 DC
666
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
110 DC 110 DC COE-110DC
220 DC 220 DC COE-220DC
110/50 AC 110/50/60 AC
58 VA
COE-110/50/60AC (1)
230/50 AC 230/50/60 AC COE-230/50/60AC (1)
110/50 AC  -  120/60 AC 110 RC
669 30 W
COE-110RC
230/50 AC  -  230/60 AC 230 RC COE-230RC
10
 NO NC
9
                       [V]